
Auto – moto

* Prodám pneu s disky, najeto
1800 km, 185R 14C, cena doho-
dou. Tel.: 723 492 513.
* Prodám Š FABIA Combi 1.2
htp, 12 V, r. v. 2005, najeto 42
tis. km, el. a vyhřívaná zrcátka,
el. přední okna, zamykání zpá -
tečky, airbag řidiče, pravidel-
ný servis, serv. knížka. Cena
108 000 Kč, dohoda možná. Tel.:
602 539 099.
* Prodám FIAT PUNTO, r.v.1997,
bez koroze, př. okna v el., centrál,
zámek zpátečky, nastav. sedadlo
i volant, rádio s CD + kompl. sada
zimních kol, prav. servis, STK do
5/2014. Cena 19 500 Kč (dohoda).
Tel.: 606 732 470.
* Prodám FORD ESC. Combi
na ND. Cena dohodou. Tel.:
603 512 531.
* Prodám disky se zimními pneu,
skoro nové na RENAULT MEGA-
NE 185/60R 15, 90% vzorek. Cena
dohodou. Tel.: 605 408 955.

* Prodám garáž pod Duklou, el.
zavedena. Tel.: 604 634 253.
* Koupím v Rousínově byt 2+1
nebo 2+kk v OV. Platím hotově,
ne přes RK. Tel.: 731 326 177.
* Koupím byt 2+1(3+1) Slavkov,
Bučovice. Tel.: 604 560 454.
* Koupím RD v Bučovicích
a v blízkém okolí do ceny
1 900 000 Kč. Tel.: 739 912 867.
* Hledáme dům 3+1 po rekon-
strukci co nejblíž Vyškovu. Dvůr
a malá zahrádka podmínkou. Tel.:
739 883 118.
* Prodám přízemní byt ve Vyškově
3+1, 75 m2, v OV, blízko centra,
klidná část, parkování u domu.
Byt je po rekonstrukci, samostat-
né WC. V bytě zůstává nová kuch.
linka a vybavení koupelny. Cena
k jednání 1 500 000 Kč. Tel.:
732 658 623. 
* Prodám RD 1+1 v Mor. Prusích
s výhledem do zeleně. Inf:
www.bezrealitky.cz/id/208180,
tel.: 608 947 726.
* Koupím dům ve Vyškově,
s pozemkem cca 500 m2, i ve špat-
ném technickém stavu. nejsem
realitka!!! Tel.: 723 772 163.
* Koupím zděný byt v OV ve 
Vyškově a okolí. Bez RK. Tel.:
733 340 303.
* Prodám DB 1+1 na Sídlišti 
Osvobození ve Vyškově. Jádro pů -
vodní, plastová okna. Dobrý stav.
Volný ihned. Cena 640 000 Kč.
Tel.:734 132 801.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově, el. zavedená, vyš. strop.
Tel.: 728 263 319.
* Vyměním MB 4+kk ve Vyškově
v atraktivní lokalitě blízko
centra za jakýkoliv menší. Tel.:
725 247 646.

Byty – nemovitosti
Insolvenční správce dlužníka Igora Nováka prodá
nejvyšší nabídce pozemek parc. č. 600/373,
zapsaný na LV č. 777 – orná půda, výměra
1923 m2, katastrální území Olšany. Nabídky 
zasílejte na adresu insolvenčního správce: 
Brněnská 366/25, 682 27 Vyškov, nebo e-mailem
na ikjurena@gmail.com. Nabídky musejí být 
doručeny nejpozději 4. 10. 2012.

* Prodám garáž na sídl. V. Nejed-
lého ve Vyškově. Cena 110 000 Kč.
Tel.: 603 462 498.
* Prodám DB 2+1 (blízký převod
do OV) na ul. Tyršova ve Vyškově,
blízko centra, klidná lokalita.
Dům je po celkové revitalizaci –
plastová okna, zateplení, balkon,
výtah. Byt v dobrém stavu, nová
kuchyňská linka, jádro umakart
– možnost přestavby. Bez RK. 
Tel.: 602 770 533.
* Prodám garáž s el. na V. Nejed-
lého ve Vyškově. Cena 90 000 Kč.
Tel.: 723 372 052.

* Hledám pronájem zahrady, dvo-
ra či jiného oploceného místa, kdy
bych mohla vždy na dobu, kde
jsem v zaměstnání umístit dva
hodné a poslušné pejsky. Vyškov
a okolí. Tel.: 721 656 646.
* Pronajmu RD 5+1 v klidné části
Drnovic, 3 km od Vyškova a 28 km
od Brna. Dům po rekonstrukci
střechy, oken, fasády atd. Je pod-
sklepený, dvůr, zahrada, garáž ve
dvoře. Jeden pokoj úplně nový.
Cena 9500 Kč/měs. bez inkasa.
Tel.: 721 738 767.
* Pronajmu byt 1+kk, 18 m2, 
3. patro – podkroví, v Ivanovicích
na Hané, nájem vč. inkasa
4900 Kč. Pouze pro důchodce
nebo pracující. Volný ihned. Tel.:
728 250 297, 605 531 441.
* Pronajmu byt1+1, 35m2, 1. patro,
7km od Vyškova. Nájem vč. inkasa
5900Kč. Pouze pro důchodce nebo
pracující. Volné ihned. Tel.:
728 250 297, 605 531 441.
* Nabízím pronájem bytu 2+1 na
ul. Pivovarská ve Vyškově. Tel.:
602 519 482.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1
na Sídl. Osvobození ve Vyškově,
částečně zařízený, volný od 1. 11.
Cena 7500 Kč vč. inkasa + kauce
10 000 Kč. Tel.: 724 732 543.
* Pronajmu byt 3+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově. Tel.: 605 110 888.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
na ul. Dukelská ve Vyškově, zděné
jádro, KL se spotřebiči, volný
ihned. Cena 9000 Kč + el. a plyn.
Tel.: 602 541 981.
* Pronajmu pokoj v RD v centru
Vyškova studentce nebo mladé
ženě (nekuřačce). Tel.: 602 529 657.
* Pronajmu ve Vyškově byt 1+1 po
celkové rekonstrukci, s balko-
nem, blízko centra. Cena 7500 Kč
vč. inkasa. Tel.: 776 505 359.
* Drnovice u Vyškova, OV, byt
3+kk, 75 m2, 8100 Kč vč. inkasa,
vhodné pro 2 osoby, zahrada, 
2 sklepy, plastová okna, volný od
15. října, tel.: 724 900 534. 
* Pronajmu dlouhodobě garáž na
ul. Pivovarská ve Vyškově. Tel.:
604 129 247.
* Pronajmu velký byt 3+1 na sídl.
Palánek ve Vyškově. Cena vč.
záloh 10 000 Kč. Byt je částečně
zařízen. Ne RK. Tel.: 737 887 877.
* Pronajmu velice pěkný, zařízený
byt 3+kk v centru Vyškova, vč.
spotřebičů, zařízené kuchyně,
obýváku i ložnice. Cena 11 000 Kč
+ služby. Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu byt 3+1 naproti vlak.
nádraží ve Vyškově. Nájemné
7500 Kč/měs. bez inkasa. Tel.:
731 765 576.
* Nabízím pronájem zděného
bytu 3+1 v Bučovicích, ul. Slav-
kovská. Částečně zařízený, sklep,
uzavřený dvůr s hřištěm, příjemné
prostředí. Volný ihned, cena doho-
dou, tel.: 602 186 241. 
* Pronajmu zrekonstruovaný byt
3+1 na Palánku ve Vyškově. Dlou-
hodobě, požaduji vratnou kauci
(2 nájmy), od 1. 11. 2012. Tel. po
18. hod.: 725 872 597.
* Pronajmu RD v Pustiměři. Tel.:
736 740 990.

* Prodám starší pěknou panelá-
kovou linku + skříňky proti lince,
velmi pěkné a vysokou stříbrnou
lednici zn.ARDO. Ceny dohodou.
Tel.: 723 933 097.
* Prodám nový radiátor 45x95 cm
trubkový. Tel.: 777 020 661.
* Prodám 1 ks stahovací lustr
s velkým stínidlem, cena 400 Kč,
1 ks stropní kulaté svítidlo bílé,
cena 200 Kč a 2 ks lampiček – bar-
va bílá, cena 100 Kč/ks. Tel.:
603 863 743.

Pronájmy

Prodej

Pronajmu ve Slavkově u Brna
obchodní prostory

u autobusového nádraží.
Inf. mob.: 608 821 728

Pronajmu dlouhodobě mezonetový byt (130 m2) 4+kk
s terasou ve Vyškově v „Cukrovarské vile“ u Kauflandu.
Nezávislé vytápění. Dvě koupelny. Nájemné 12 000 Kč. Vratná
kauce. Nájemní smlouva minimálně na 1 rok. volný od 1. 10.
2012. Tel.: 602 732 561, www.byty-vyskov.webnode.cz

* Prodám barevnou TV s DO
zn. THOMSON, starší typ, 100%
stav, úhl. 70 cm, funkční pračku
ROMO, bez ždímačky, topný
žebřík 45x96 cm a krbová kamna
značka HAAS jako nová, nutno
vidět, cena jen 3000 Kč. Tel.:
777 020 661.
* Prodám kombinovaný kočárek
Patron Apollon Alux 610 hnědo-
modré barvy + pláštěnku a zimní
přikrývku. P.C. 10 000 Kč, nyní po
jednom dítěti 5 000 Kč. Možno
vidět na www.kocarky-patron.cz,
tel.: 724 427 228.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,
skoro rašelina. Hnůj je pytlovaný,
cena 50 Kč/pytel. Při odběru 10
pytlů po dohodě možnost dopra-
vy. Tel.: 777 138 967.
* Prodám trojkombinaci X-LAN-
DER XA v béžové barvě + fusak
EMITEX zdarma. Cena 4 999 Kč.
Tel.: 728 339 919.
* Prodám cibuli setou na usklad-
nění, cena 12 Kč/kg. Pavel Šafrá-
nek, Kojátky 159, 685 01 Bučovice. 
* Stavební rozvaděč v dobrém
stavu, prodám. 2x220, 2x380, fíč-
ko, na stojanu, tovární výroba,
zámek. Bučovice. Cena 5 000 Kč.
Tel.: 608 832 828.
* Prodám kočárek, trojkombina-
ce, fialovočerné barvy, cena doho-
dou a cestovní postýlku CONE-
CO, jako nová, cena 1 500 Kč. Tel.:
733 684 234.
* Prodám nové potahy na Š
nerozdělané, 2 druhy nalepova-
cích lišt, 2 nabíječky, 3 kola s dis-
ky, z toho 2 protektory R13 a 2
kanystry na 10 l. Tel.: 722 655 522.
* Prodám digestoř MORA, bílé
barvy a sedací soupravu 3+1+1,
ceny dohodou. Tel.: 732 142 502,
773 050 606 Vyškov.
* Daruji hlínu za odvoz, celkem
cca 2 TATRY, Nemojany. Tel.:
775 996 151.
* Prodám vchod. dveře plasto-
vé, bílé, š. 100, P, částečně pro-
sklené. Originál zabalené. Tel.:
732 236 910.
* Prosklená, osvícená, rohová
vitrína – skleník + záruční list.
Prodávám z důvodu dodání tmav-
šího provedení, moc pěknou roho-
vou, osvícenou vitrínu v rustikál-
ním provedení. Vitrína je tvořena
několika poličkami a jedním
šuplíkem s elegantní úchytkou.
Vitrína má prosklené také boky,
takže v ní porcelán pěkně vynik-
ne. Rozměry 60x60x202 cm. Cena
9450 Kč. K odběru ve Vyškově.
Tel.: 773 777 201. 
* Prodám lednici zn.POLAR 120
s mrazákem. Cena 3 000 Kč. Tel.:
605 735 017.
* Prodám brambory, var. typ B,
cena 6 Kč/kg ( tříděné) a 3 Kč/kg
netříděné. Tel.: 733 341 475, Pus-
timěř.
* Prodám RS 09 originál dvouvá-
lec s korbou, žačkou, náhr. koly
a díly. Tel.: 605 328 852.
* Prodám mrazák Gorenje 198 l,
100 W, stáří 10 let, cena 800 Kč.
Tel.: 774 852 550.
* Prodám černý oblek pro mla-
dého muže, vhodný do tanečních
na výšku 190 cm/72 kg + rukavič-
ky + motýlek. Tel.: 777 870 773.
* Prodám mrazák NORDLINE,
starý 5 a půl roku, používaný
pouze půl roku, 6 šuplíků. P.C.
6 990 Kč, nyní dohodou. Tel.:
604 938 757.
* Prodám barevnou TV s úhl.
70 cm, 2x Scart, cena 550 Kč. Tel.:
603 931 287.
* Prodám kvalitní konzumní
brambory, cena 500 Kč/q. Tel.:
723 402 583.
* Prodám postel AXA s matrací
světlé barvy za 800 Kč, psací stůl
tmavý s 8 šuplíky za 500 Kč, kan-
celářské křeslo na kolečkách,
modrý potah za 300 Kč. Tel.:
602 865 246.
* Prodám ořechy. Tel.: 736 174 681.
* Prodám kuch. linku zn. KORY-
NA, dekor dub, ve výborném sta-
vu vč. myčky a sporáku. Linka na
míru, určena pro panelákový byt.
Cena dohodou. Tel.: 776 022 647.
* Prodám pěkné, bílé svatební
šaty + závojíček, cena dohodou,
menší sáňky za 200 Kč, rotoped
za 300 Kč, 3 staré knížky, starší
koloběžku za 200 Kč, oblečení na
1–2 roky, kus/10 Kč a růžové umy-
vadlo. Tel.: 722 022 173.
* Prodám palivové dříví. Tel.:
604 743 770.
* Prodám zachovalýobývací pokoj
z r. 1946, ořechová dýha, sekretář,
knihovna, pohovka, rozkládací
stůl, levně. Tel.: 603 447 590.
* Prodám plyn. sporák nerez
zn. FAGOR s el. troubou za
3 000 Kč, dřevěný kulatý stůl, tm.
hnědý za 500 Kč, průměr 95 cm,
výška 75 cm a 4 ks čalou. dřevě-
ných židlí, cena 250 Kč/ks. Tel.:
723 486 559.
* Prodám benzínovou koloběžku
„BLATA“. Cena 8 000 Kč. Tel.:
603 494 182.

* Prodám novou nepoužitou
mikrovlnku s grilem Electrolux
v bílé barvě. Nevhodný dárek.
Cena 1500 Kč. Tel.: 602817176.
* Prodám novou nepoužitou
mikrovlnku s grilem Electrolux
v bílé barvě. Nevhodný dárek.
Cena 1500 Kč. Tel.: 602 817 176.

* Starý nábytek, pohlednice do
r. 1950, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodinky aj. i silně i poško-
zené, půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím starý nábytek: křesla,
stoly, židle z chrom. trubek, sklo,
porcelán, hrníčky, sošky, obrazy,
rámy, knihy, lustry, plechové
reklamní cedule a staré hračky.
Vše do r. 1960. Přijedu, seriózní
jednání. Platba hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím obrazy,hodiny, porcelán
a starý nábytek. Vše do roku 1950.
Tel.: 541 212 148, 606 294 846.
* Koupím prkna z měkkého dře-
va, síla max. 2 cm na podhled
v RD. Tel.: 777 020 661.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
 přilby, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Kdo prodá nebo přenechá chvo-
jí ze stříbrného smrku, jedle na
Vyškovsku? Pokácím, odvezu. Tel.:
606 622 185.
* Koupím ječmen, cena podle
kvality 400–450 Kč, dále krmnou
řepu, seno balíkované a krmné
a brambory do 2 Kč/kg. Odvoz
zajistím. Tel.: 728 250 297.
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, stáří do 20 roků, pokácím,
odvezu. Tel.: 517 371 165.
* Koupím oklepané cihly za
rozumnou cenu, okolí Vyškova.
Tel.: 775 996 151.
* Koupím stavební buňku
i poškozenou, nebo jen kostru či
plechovou garáž. Tel.: 606 106 378.
* Koupím krmnou řepu. Tel.:
728 437 710.

* Žena, 54 let, hledá nezadaného
muže na pěkný a trvalý vztah.
Muž do 69 let a menší zdravotní
problémy mi nevadí. Jen vážně.
Tel.: 774 867 836.
* Najdu ve Vyškově a okolí muže,
který mi pomůže s údržbou RD?
Jsem rozv. žena, 50 let. Porozu-
mění a trvalý vztah i partnerský
vítán. Tel.: 723 769 091, prosím
nevolat mezi 13–16 hod.

* Opravím a zašijicokoliv na šitých
a pletených oděvech. Ušiji povle-
čení, ubrusy, prostírání, tašky pol-
štáře apod. Rychle, levně, kvalitně.
Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Zavedená hudební skupinanabí-
zí produkce všech žánrů ke všem
příležitostem. Tel.: 603 449 052,
733 315 050.
* Procházíte těžkým obdobím co
si nesete z minulých životů? Co
vám brání jít dál? Výklad karet.
Tel.: 603 361 080.
* Dvě maminky na MD nabízí
výpomoc s hlídáním dětí. Nemá-
me hodinou cenu, vše na domluvě,
jednorázové i dlouhodobé. Zdra-
votní dohled. Topolany, tel.:
734 550 898.
* Hledám místo jako spolujezdec
na trase Vyškov–Brno mezi
20.30–21.00 hod. Pravidelně,
děkuji. Tel.: 734 830 041.
* Nabízím 3 volná místa v autě
při dojíždění do práce, trasa Vyš-
kov (Rychtářov) – Slavkov u Brna
od 6.00–14.30 hod. prac. doba.
Tel.: 608 281 842.
* Opravím a zašiji cokoliv. Tel.:
608 777 202.
* Veselá muzika roztančí, roze-
zpívá, pobaví. Oslavy, svatby,
zábavy. Tel.: 737 811 667,
721 715 834.
* Pozvánka na setkání se školský-
mi pracovníky – seniory, které se
koná pravidelně každou třetí
středu v měsíci v klubu důchodců
na ul. Tyršova ve Vyškově (naproti
kavárně) vždy od 14 hodin. Nej-
bližší termíny: 17. října 2012,
21. listopadu 2012. Program
budeme naplňovat ve spolupráci
se seniory – pracovníky školství
JmK. Výbor seniorů PŠ.

Koupě

Seznámení

Různé

NEVÍTE SI RADY? VÝKLAD TAROTU.
736 437 050

* Ošetřovatelka s dlouholetou
praxí pomůže s nemocným dítě-
tem, starším člověkem apod. Tel.:
722 526 062.
* Aktivní důchodce, VŠ, 62 let,
hledá jakoukoliv brigádu ve Vyš-
kově a okolí. Spolehlivý, časově
flexibilní. Tel.: 736 201 840.

Zaměstnání

Půjčky, úvěry, vyplácení exekucí
Pro lidi s doložitelným příjmem

i pro začínající OSVČ
Peníze do výplaty

Volejte 721 688 667
ÚP pracuje pro více věřitelů

POSTAVÍME VÁM RD NA KLÍČ.
Dřevostavby 150 m2 od 1,6

mil. Zděné od 1,8 mil.
Právní ochrana investic.

Dále provádíme
• Zateplení fasád
• Terénní úpravy a zámkové

dlažby
• Kompletní rekonstrukce
• Demoliční práce
• Okrasné zahrady

tel.: 774 999 706
e-mail: georg.12@email.cz

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

MALÍŘ – NATĚRAČ – DEKORATÉR
nabízí své služby. Kvalita, čistota, vkus.
Rozumná cena. Tel.: 721 564 949

ZASTAVÁRNA - BAZAR
Slavkov u Brna, Brněnská 97

– RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, nízký úrok

– VÝKUP ZLATA
až 900 Kč/1 gram

Zastavujeme, vykupujeme, bere-
me do komise, prodáváme: zlato
i stříbro všeho druhu, sklo a porcelán,
nářadí, elektroniku, sportovní potřeby
a jiné zboží všeho druhu.
Otevírací doba Po–Pá 9.00–17.00
Odpolední přestávka 12.00–13.00

Tel.: 605 151 548
zastavarna.slavkov@seznam.cz

* Bezpečnostní dveře
* Interiérové, vchodové dveře
* Zednické a obkladačské práce

www.superdvere.cz
702 036 060, 702 036 061

KOMINICTVÍ – vymetání 
a kontrola komínů na plyn a tuhá
paliva podle n. v. 91/2010 Sb.

723 324 575, 721 581 183

PŮJČUJEME PENÍZE
oproti zástavě nemovitosti bez prokazování
příjmů, splatnost až 15 let, vyplácíme 
exekuce.
Tel.: 731 830 950, 777 696 836

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

VÝKUPNA KAŠPAROV
výkup železa, barevných kovů, autobaterií,
papíru za NEJLEPŠÍ CENY!!!
e-mail: vassrot@gmail.com, tel.: 775 706 036

Hudební škola YAMAHA nabízí program
pro děti od 18 měsíců pod názvem
PRVNÍ KRŮČKY K HUDBĚ. Obsah tvoří
jednoduché písně, základy hry na ryt-
mické nástroje, hudebně pohybové hry.

Více najdete na adrese
www.yamahaskola.cz.

Informace ke kurzu poskytneme na tel.:
605 279 211, 773 150 062, 606 200 133

* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Daruji do dobrých rukou koťát-
ko. Tel.: 725 819 055.
* Koupím prase do 100 kg a do
4000 Kč. Tel.: 605 436 656.
* Prodám štěně jork. teriéra (pes),
stáří 6 měsíců, cena 5000 Kč,
odčervený, očkovaný. Tel.:
603 703 248.
* Prodám štěně, stáří 8 týdnů,
jack rosel terier, fenečku, cena
5000 Kč. Tel.: 774 852 550.

Zvířectvo

Hledáme ČÍŠNÍKA-SERVÍRKU
s praxí na HPP do restaurace

U Václava v Bohdalicích.
Volejte tel.: 777 120 875

HLEDÁME LIDI DO VÝŽIVOVÉHO
CENTRA. HČ, VČ, dobře placené.
Tel.: 777 952 562

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12 h. www.studio365.eu

Přijmu na výpomoc 
instalatéra, topenáře i na ŽL.

Dohoda o dlouhodobé spolupráci
možná.

517 341 605, 603 840 118

Práce z domu – kompletace. 
Pro info pište SMS s adresou 

na tel.: 722 486 873

Autodoprava přijme řidiče skupiny B,
pro vnitrostátní a mezinárodní dopravu.
Praxe minimálně 1 rok. Tel.: 604 191 911.

Nabízím příležitost, jak si vydělat slušné
peníze. Pište pouze SMS se jménem

a kontaktním telefonem. Tel.: 776 322 581

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– AKCE – výkup autovraku

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

AUTOOPRAVNA
SEDLÁČEK – TOPOLANY

provádí:
• diagnostiku všech značek
•montáž LPG za akční ceny
• brzdové centrum
•montáž tažných zařízení
• příprava vozidel na STK a emise
• oprava motorů
• servisní prohlídky
• PNEUSERVIS

Kontakt: 517 362 695
mobil: 732 803 147

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme původní majitele: 
1. Krásný mladý urostlý pes –

labrador
2. Fenka – kříženec jezevčíka

žíhané barvy stáří 1 rok
3. Fenka – rezavá s lysinkou a se

znaky
4. Pes – bílý špic s useknutým

ocáskem. Velmi milý a aktivní

Hledáme nové majitele: 
1. Pes – foxteriér – starší
2. Pes – kříženec NO vlčí barvy,

střední
3. Pes – kříženec NO černohnědý,

střední
4. Pes – kříženec NO černohnědý,

bázlivý, střední
5. Fena – mladá NO vlčí barvy
6. Fena – mladá černá s delší srstí

a milou povahou
7. Fena – rotvailer – ostřejší, musí

si získat důvěru
8. Pes –kříženec špice –bílý sčer-

nými znaky – moc hodný, krát-
kosrstý

Všichni jsou dočasně umístěni ve
vyškovském zooparku,
tel.: 517 346 356, 608 771 016. 
Možno i nahlédnout na webové
stránky: www.psivyskov.wbs.cz

KONCERT SKUPINY MANDRAGE
V sobotu 6. 10. od 20 hodin se v Kul-

turním domě v Drnovicích uskuteční
koncert skupiny MANDRAGE. Před-
prodej vstupenek: TIC Vyškov, trafika
Drnovice.

PODZIMNÍ POCHOD
SOKOL srdečně zve všechny

„SOKOLÍKY“, příznivce pobytu v pří-
rodě a turistiky na podzimní pochod:
VYŠKOV – kolem KAČÁKU – HLU-
BOČANSKÝ HÁJEK – HLUBOČANY,
v sobotu 6. října 2012.Sraz: v 9.55 hod.
u ČESKÉ POJIŠŤOVNY Vyškov.
Odchod: v 10.00 hod. Plánovaná pěší
trasa: 10 km. Cena: 10 Kč/os. + jízdné
si hradí každý samostatně. Informace:
nástěnka v sokolovně nebo v TIC a na
tel.: 603 961 258 – Eva Gütterová.

KLUB MAMINEK
Srdečně zveme všechny maminky

s dětmi na naše pravidelná setkání
každou středu od 9.30 hodin v moder-
ním prostředí Křesťanského centra
Vyškov, Lípová 2. Pro děti máme při-
praven zajímavý program (písničky,
hry, cvičení, pohádky…) a maminky
mohou získat nová přátelství. Kontakt:
www.kmvyskov.webnode.cz, mob.
739 324 545.

Pozvánky


